
UCHWAŁA Nr XX/1/2020

RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2020 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018. poz. 994) oraz art. 89, ust. 1 pkt 1 i ust.2, art. 239 w związku 
z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1-

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżące 67.170.941,00 zł

- dochody majątkowe 5.035.914,00 zł

§2.

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 61.4 70.530,00 zł

- wydatki majątkowe 9.3 72.2 76,00 zł

§3.

200.000,00 zł

72.206.855,00 zł

330.000,00 zł

330.000,00 zł

70.842.806,00 zł

Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. 
Przychody i rozchody budżetu w 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. Plan 
wydatków majątkowych na 2020r. (nie ujętych w WPF) - zadania jednoroczne, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

Zmienia się załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. Dotacje 
celowe w 2020r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§5.



§6.

§ 3 uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.
3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 
która pokryje rozchody budżetu w wysokości

2.000.000,00 zł

3.364.049,00 zł

1.364.049,00 zł
1.364.049,00 zł”,

1) § 8 pkt 1 uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się limit z tytułu zaciągniętych zobowiązań - kredytów w wysokości 2.000.000,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do uchwały, na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
2.000.000,00 zł”.

2) W § 8 uchwały Nr X1X/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. dodaje się pkt 3 o treści: 
„Ustala się limit kredytu w rachunku bieżącym do wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w okresie do 30 września 2020 r.”.

§8.

1) § 9 pkt 1 uchwały Nr XIX/143/2019 Rady Gminy Łęczyce z dnia 30 grudnia 2019r. otrzymuje brzmienie: 
„Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów do wysokości 2.000.000,00 zł na pokrycie wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł”.

2) W § 9 dodaje się pkt 5 o treści: „Upoważnia się Wójta do zaciągnięcia kredytu w rachunku bieżącym do 
wysokości 1.000.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu”.

§9.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski

§7.



UZASADNIENIE

DOCHODY:

- 75618 zwiększono plan dochodów o 200.000 zł - przewiduje się zwiększenie wpływów z tytułu opłaty 
eksploatacyjnej

WYDATKI:

-01010 dokonano przesunięcia w ramach rozdziału kwoty 250.000 zł (dotacja dla GZUK)

- 70005 zwiększono plan wydatków o 50.000 zł - środki przesunięto z rozdziału 90095

- 80101 zwiększono plan wydatków o 20.000 zł - środki przesunięto z rozdziału 92195

- 90005 zwiększono plan wydatków o 10.000 zł - środki przesunięto z rozdziału 90095.

W załączniku Nr 3 zwiększono rozchody o 200.000 zł wynikające ze spłaty pierwszej raty kredytu zaciągniętego w 
grudniu 2019 roku. Kwota ta zostanie pokryta środkami pochodzącymi z nadwyżki budżetu.



Zmiana uchwały budżetowej na 2020r.

DOCHODY Nr XX’z dnia 22.0:.2020
Strona: J 2 1

Załącznik Nr ’ co uchwały

Rady Gminy Łęczyca

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO 
ZMLANIE

Plan przed zmianą: 72 006 855.00
Plan po zmianie: 0,00 200 000,00 72 206 855,00

z tego: 
Dochody bieżące 66 970 941,00 0,00 200 000,00 67 170 941,00
Dochody majątkowe 5 035 914,00 0,00 0,00 5 035 914,00

756 DOCHODY OD OSOB PRAWNYCH. OD OSOB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

15 278 651,00 0,00 200 000,00 15 478 651,00

Dochody bieżące 15 278 651,00 0,00 200 000,00 15478 651,00
75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW

303 000,00 0,00 200 000.00 503 000,00

Dochody bieżące 303 000,00 0,00 200 000,00 503 000,00
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 0,00 200 000,00 270 000,00

RAZEM: 72 006 855,00 0,00 200 000,00 72 206 855,00
Koniec wvdrnŁn

tGRAllS BUDŻET SOL



Zmiana uchwały budżetowej na 2020r. Załącznik Nr 2 co uchwały

Racy Gmir.y Łęczyce

Nr XX •;2020 zans 22.0t.2020

SuoMa. j 5 ]
WYDATKI

DZ-ROZDZ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
ZMIANĄ ( - ) ( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 70 842 806.00
Plan po zmianie: 330 000.00 330 000,00 70 842 806.00

z tego:
Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

61 470 530,00 0,00 0D0
9 372276,00 330 000,00 330 000,00

61 470 530,00
9 372 276,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 026 740,00 250 000.00 250 000,00 1 026 740,00

01010
Wydatki Majątkowe S60 000.00 250 000,00 250 000,00 860 000,00

INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I 
SANI TAC YJNA WSI

1 013 600.00 250 000.00 250 000.00 1 013 600.00

Wydatki Majątkowe 
s refo;

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

S60 000,00 250 000.00 250 000.00

860 000,00 250 000,00 250 000,00

860 000,00

860 000.00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 302 32S,00 0,00 50 000,00 352 328.00

70005
Wydatki Majątkowe 15 378,00 0,00 50 000,00 65 3'8.00

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 2S7 328,00 0,00 50 000.00 337 328,00
Wydatki Majątkowe

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

15 378,00 0,00 50 000.00

15 378,00 0,00 50 000,00

65 378.00

65 378,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 211 403,00 0,00 20 000,00 22 231 403,00

80101
Wydatki Majątkowe 90 000,00 0,00 20 000,00 110 000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE 15 392 649,00 0,00 20 000,00 15 412 649,00
Wydatki Majątkowe

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

90 000,00 0,00 20 000,00

90 000,00 0,00 20 000,00

110 000,00

110 000.00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
4 346 091,00 60 000.00 10 000,00 4 296 091,00

90005

90019

90095

Wydatki Majątkowe 189 350,00 60 000,00 10 000,00 139 350,00
OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 
KLINLYTU

55 000,00 0,00 10 000.00 65 000.00

Wydatki Majątkowe
z tego:

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

55 000,00 0,00 10 000,00

55 000,00 0,00 10 000,00

65 000,00

65 000,00
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWTSKA

50 308,00 10 000.00 0,00 40 308.00

Wydatki Majątkowe

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

0,00

0,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 217 370,00 50 000,00 0,00 167 370,00

Wydatki M aj ątkow e
: ago

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne

50 000,00 50 000,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00

0,00

0,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTW A 

NARODOWEGO
2 134 645,00 20 000,00 0,00 2 114 645,00

92195
Wydatki Majątkowe 223 035,00 20 000,00 0,00 203 035,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 42 000.00 20 000.00 0,00 22 000.00
Wydatki Majątkowe
: tego

■ inwestycje i zakupy inwestycyjne
Razem:

42 000,00 20 000,00 . 0,00

42 000,00 20 000,00 0,00
70 842 806,00 330 000,00 330 000,00

22 000,00

22 000,00
70 842 806,00

£GRAVIS BUDŻET SOL



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XX/l/2020 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 22 stycznia 2020r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2020 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2.000.000,00

1. Kredyty §952 2.000.000,00

2. Pożyczki §952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903

4. Wolne środki § 950

5. Spłaty pożyczek udzielonych §951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 3.364.049,00

1. Spłaty kredytów § 992 3.364.049,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995



rada gminy
W ŁĘCZYCACH

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XX/1/2020 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 22 stycznia 2020r.

Planu wydatków majątkowych na 2020r. (nie ujętych w WPF)
(zadania jednoroczne)

Lp. Dział Rozdz./ 
paragraf

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansowe 
w roku 

budżetowym 
2020

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 

jst.

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione w 

art.5 ust.l pkt.2 i
3 u.f.p. 

(środki unijne)

i 2 O J 4 5 6 7 8 9 10

1. 010 01010/
6210/14

Budowa odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Godętowo dz. nr 13/1, 
13/12, 34/23

55 000,00 55 000,00
GZUK

(dotacja)

2. 010
01010/

6210/17
Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. 
Strzebielino dz. nr 354/28, 354/35 
(ul. Szymborskiej i ul. Krótka)

20 000,00 20 000.00
GZUK 

(dotacja)

o 
J. 010 01010/

6050/22

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w m. 
Strzebielino dz. nr 354/28 i 354/35
(ul. Szymborskiej i ul. Krótka).

40 000,00 40 000,00
Gmina

Łęczyce

4. 010 01010/
6210/18

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. 
Strzebielino dz. nr 354/44, 354/43, 354/39

25 000,00 25 000,00
GZUK 

(dotacja)

5 010 01010/
6210/20

Budowa odcinka sieci wodociągowej 
ul. Leśna w m. Łęczyce 30 000,00 30 000,00

GZUK 
(dotacja)

6. 010
01010/

6050/02

Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej dla działek 160/10 w m. 
Bożepole Małe

15 000,00 15 000,00
Gmina

Łęczyce

7. 010 01010/
6050/04

Przebudowa kanalizacji sanitarnej - 
ul. Podgórna w m. Łęczyce 40 000,00 40 000,00

Gmina
Łęczyce

8. 600 60016/
6050/34

Wykonanie dokumentacji wraz z realizacją 
w zakresie poszerzenia ul. Paraszyńskiej 
w m. Bożepole Małe

35 000,00 35 000,00 Gmina
Łęczyce



9 600 60095/
6050/2

Wykonanie projektu odwodniania skrzyżowania 
ul. Wrzosowej i ul. Ogrodowej 
w m. Bożepole Wielkie

15 000,00 15 000,00 Gmina
Łęczyce

10 600
60017/

6050/10

Wykonanie dokumentacji w zakresie 
odprowadzenia wód opadowych z m. Kisewo do 
rz. Kisewy lub rowu przy drodze powiatowej

15 000,00 15 000,00
Gmina

Łęczyce

11 900
90015/
6050/6

Wykonanie 1 pktu oświetleniowego w m. 
Świetlino dz. nr 41/6 - doświetlenie wjazdu do 
posesji nr 17

11 000,00 11 000,00
Gmina 

Łęczyce

12 750 75095/
6050/01

Wykonanie monitoringu na Placu Ks. Rajskiego 
w m. Strzebielino

15 000,00 15 000,00
Gmina

Łęczyce

13 600
60017/

6050/11

Ułożenie nawierzchni dróg z płyt 10MB 
zakupionych w ramach funduszu sołeckiego w 
roku 2019 w sołectwach:
- Kisewo 258 m2 — 17 544,00 zł
- Brzeźno Lęborskie - 770,25m2 - 52 377,00 zł
- Chmieleniec - 163,50 m2 -11 118.00 zł

81 039,00 81 039,00
Gmina

Łęczyce

14 921 92195/
6050/10

Ocieplenie szczytów budynku świetlicy 
wiejskiej w Nawczu 22 000,00 22 000,00

Gmina
Łęczyce

15 600
60095/

6050/23
Wykonanie wjazdu do Przedszkola „BAJKA” w 
Bożympolu Wielkim 30 000,00 30 000,00 Gmina

Łęczyce

16 900 90005/
6230/5

Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 10 000,00 10 000,00 Gmina

Łęczyce

17 900
90005/
6230/6

Dofinansowanie do zakupu i montażu 
kolektorów słonecznych 10 000,00 10 000,00

Gmina
Łęczyce

18 900 90005/
6230/9

Dofinansowanie do wymiany pieców udzielane 
osobom fizycznym 45 000,00 45 000,00 Gmina

Łęczyce

19 852 85219/
6060/01

Zakup serwera do serwerowni OPS w 
Łęczycach 20 000,00 20 000,00 OPS 

Łęczyce

20 600 60016/
6050/12

Przebudowa drogi gminnej - ul. Szkolna, 
Bożepole Wielkie 142 000,00 142.000,00

Gmina
Łęczyce

21. 010 01010/
6210/21

Zakup kamery do inspekcji kanalizacji 
sanitarnej

50 000,00 50 000,00 GZUK

22. 801 80101/
6050/11

Remont toalet w SP Bożepole Wielkie 40 000,00 40 000,00 SP Bośepole 
Wielkie



23. 801 80101/
6060/10

Zakup kotła warzelnego dla ZSP Łęczyce 50 000,00 50 000,00 ZSP Łęczyce

Ogółem 816 039,00 816 039,00



Załącznik Nr 5 
do Uchwały NrXX/l/2020 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 22 stycznia 2020r.

DOTACJE CELOWE w 2020 roku

w zł
Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział/ 
paragraf Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota 

dotacji

1. 010 01010/
6210/14

GZUK- Budowa odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Godętowo dz. nr 13/1,13/12, 34/23 55 000,00

2. 010 01010/
6210/17

GZUK - Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. 
Strzebielino dz. nr 354/28 i 354/35 (ul. Szymborskiej 
1 ul. Krótka)

20.000,00

3. 010
01010/
6210/18

GZUK - Budowa odcinka sieci wodociągowej w m.
Strzebielino dz. nr 354/44, 354/43, 354/39 25.000,00

4. 010
01010/

6210/20
GZUK - Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Leśna 
W m.Łęczyce 30.000,00

5. 010 01010/
6210/21 GZUK - Zakup kamery do inspekcji kanalizacji sanitarnej 50.000,00

6. 010 01010/
6210/02

GZUK - Budowa odcinka sieci wodociągowej i sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Strzebielino, ul. Miłosza 100.000,00

7. 010 01010/
6210/29

GZUK - Budowa sieci wodociągowej Brzeźno Lęborskie i 
Pużyce wraz z wykonaniem przepompowni ścieków i 
fragmentu kanalizacji SM Bożepole

100.000,00

8. 010
01010/

6210/28
GZUK- Budowa wodociągu na terenie PKP w 
Strzebielinie

100.000,00

9. 010
01010/

6210/31
GZUK - Wykonanie projektu i wymiana sieci 
wodociągowej w m. Świetlino 150.000,00

Razem dotacja celowa dal GZUK 630.000,00

10. 926
92605/
2800

GIKiB Strzebielinie Osiedle - Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 111.950,00

Razem 111.950,00

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji
Kwota 
dotacji

1.
2.

921
926

92105
92605

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

44.000,00
69.000,00



3. 900
90005
90005
90005

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany 
pieców
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych
Dotacje celowe na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni, udzielane osobom fizycznym

45.000,00
10.000,00
10 000,00

Razem 178.000,00


